

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal-Hohenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102069
Kundennr.: 53223
Datum: 25. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102691 vom 25.01.2022; Ihre Referenznr.: BL2200039;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm (flaches Profil), Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	21,00	63,00
2	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	4,44	13,32
3	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	6,71	20,13
4	40152	085061	BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,50	25,50
5	65566		AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm (flaches Profil), Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,24 kg	3	Stück	74,71	224,13
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	354,43
						19% MwSt.	67,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	421,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220102069

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,345

Lief. an Adresse

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal
Deutschland